

Наименование организации: Фирма ГУП СК "Ставрополькрайводоканал" - Кочубеевский "Райводоканал"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |  |         |  |         |     |     |         |     |  |   |    |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|---------|-----|-----|---------|-----|--|---|----|
|                                             | местах                                                                           |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   |  | класс 2 |  | класс 3 |     |     | класс 4 |     |  |   |    |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |  |         |  | 3.1     | 3.2 | 3.3 |         | 3.4 |  |   |    |
| I                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         |  | 5       |  | 6       |     | 7   |         | 8   |  | 9 | 10 |
| Рабочие места (сл.)                         | 74                                                                               | 74                                                                | 0                                                                                                                                                         |  | 51      |  | 4       |     | 19  |         | 0   |  | 0 | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 137                                                                              | 137                                                               | 0                                                                                                                                                         |  | 108     |  | 5       |     | 24  |         | 0   |  | 0 | 0  |
| из них женщин                               | 16                                                                               | 16                                                                | 0                                                                                                                                                         |  | 12      |  | 4       |     | 0   |         | 0   |  | 0 | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         |  | 0       |  | 0       |     | 0   |         | 0   |  | 0 | 0  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         |  | 0       |  | 0       |     | 0   |         | 0   |  | 0 | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность, работника                    | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание (да,нет) | Личное пенсионное обеспечение (да,нет) |                                  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------|
|                                     |                                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                        | напряженность трудового процесса |
| 1                                   | 2                                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                                      | 17                                                                            | 18                                      | 19                                                    | 20                                                      | 21                                                      | 22                                        | 23                                     | 24                               |
| 1                                   | 1. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Ивановский" | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 1                          | 1                                       | 2                                                                             | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                    | Нет                              |
| 2                                   | Машинист насосных установок                                     | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                          | 1                                       | 2                                                                             | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                    | Нет                              |
| 3                                   | Слесари, аварийно-восстановительных работ                       | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2           | 2              | 2                          | 1                                       | 2                                                                             | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                    | Нет                              |
| 3                                   | Электромонтажник                                                | 3,2                              | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | -                      | 2           | 2              | 2                          | 1                                       | 3,2                                                                           | 3,2                                     | Да                                                    | Да                                                      | Нет                                                     | Да                                        | Нет                                    | Да                               |

| 1  | 2                                                                                                                                  | 3   | 4   | 5*  | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | 2. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станция водоподготовки "Межмуниципальный Казыминский Труниновский водопровод" |     |     |     |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 4  | Начальник участка                                                                                                                  | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5  | Ведущий инженер технолог                                                                                                           | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6  | Мастер                                                                                                                             | -   | -   | -   | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Машинист насосных установок                                                                                                        | -   | -   | -   | 3.2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Машинист насосных установок                                                                                                        | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                                                           | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Оператор хлораторной установки                                                                                                     | 2   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Оператор на фильтрах                                                                                                               | 2   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Электрозварщик                                                                                                                     | 3.2 | -   | 3.1 | 3.1 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | 3. Производственная химико-бактериологическая лаборатория                                                                          |     |     |     |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13 | Заведующий лабораторией                                                                                                            | 2   | 3.1 | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Техник-лаборант                                                                                                                    | 2   | 3.1 | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Ведущий инженер-химик                                                                                                              | 2   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Лаборант химического анализа                                                                                                       | 2   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 4. Энергетический участок                                                                                                          |     |     |     |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Оператор котельной                                                                                                                 | 2   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования                                                                        | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике                                                                          | -   | -   | -   | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 5. Транспортный участок                                                                                                            |     |     |     |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 20 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Водитель автомобиля                                                                                                                | 2   | -   | 2   | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1  | 2                                                                                                | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Водитель автомобиля                                                                              | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Машинист экскаватора одно-<br>ковшового                                                          | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Тракторист                                                                                       | 2   | - | 2 | 3.2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | 6. Очистные сооружения ка-<br>нализации<br>Электромонтажник                                      | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 48 | 7. Ремонтно-<br>эксплуатационный участок<br>водоснабжения "Кочубеев-<br>ский"<br>Ведущий инженер | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | 8. Ремонтно-<br>эксплуатационный участок<br>канализации "Кочубеев-<br>ский"<br>Мастер            | 2   | - | 2 | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Электромонтажник                                                                                 | 3.2 | - | 2 | 2   | 2 | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |

| 1  | 2                                                                                              | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | 9. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки "Барсуковский"     |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 51 | Электрозосварщик                                                                               | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 52 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 10. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станции водоподготовки "Новодеревенский" |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 53 | Электрозосварщик                                                                               | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 54 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 11. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Завятненский"                             |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 55 | Электрозосварщик                                                                               | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 56 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 12. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Балахонский"                              |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 57 | Электрозосварщик                                                                               | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 58 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 13. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Казьминский"                              |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 59 | Электрозосварщик                                                                               | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 60 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 14. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Новоскатринский"                          |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 61 | Оператор хлораторной установки                                                                 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1  | 2                                                                             | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                      | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>15. Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Тоннель-иненский"</b> |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 63 | Электросварщик                                                                | 3,2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 3,2 | 3,2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                      | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>16. Планово-экономический, отдел</b>                                       |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 65 | Начальник отдела                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Ведущий экономист                                                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>17. Производственно-технический отдел</b>                                  |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 67 | Ведущий инженер                                                               | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Инженер                                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>18. Бухгалтерия</b>                                                        |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 69 | Главный бухгалтер                                                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Ведущий бухгалтер                                                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Ведущий бухгалтер                                                             | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 1  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Кассир                                                                        | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>19. Группа программно-коммерческого обеспечения</b>                        |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 73 | Системный администратор                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>20. Диспетчерская служба</b>                                               |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 74 | Оператор диспетчерской службы                                                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 1  | 1  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала

Мирошников М.А.

Ф.И.О.

(дата)

09.11.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации филиала, инженер ПТО

Степин Б.Н.

Ф.И.О.

(дата)

30.11.15

Специалист по ОТ

Примо С.В.

(ФИО)

(дата)

30.11.15

|                                                   |                                                                                                  |                            |                      |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------|
| Ведущий специалист по кадрам<br>(должность)       | <br>(подпись) | Блохина Е.В.<br>(ФИО)      | 30.11.2015<br>(дата) |
| Главный энергетик<br>(должность)                  | <br>(подпись) | Шаров Э.А.<br>(ФИО)        | 30.11.15<br>(дата)   |
| Начальник ПЭО<br>(должность)                      | <br>(подпись) | Дубинина М.Ю.<br>(ФИО)     | 30.11.2015<br>(дата) |
| Начальник транспортного участка<br>(должность)    | <br>(подпись) | Климов В.Н.<br>(ФИО)       | 30.11.2015<br>(дата) |
| Ведущий юрист-консульт<br>(должность)             | <br>(подпись) | Рыжкова Н.А.<br>(ФИО)      | 30.11.15<br>(дата)   |
| Начальник производственного отдела<br>(должность) | <br>(подпись) | Селивёрстова Г.В.<br>(ФИО) | 30.11.15<br>(дата)   |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                |                                                                                                  |                                      |                      |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| 622<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Данилов Михаил Вячеславович<br>(ФИО) | 11.11.2015<br>(дата) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|